ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÓA QUỲ

 TRUNG TÂM PHỤCVỤ
HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Số: 01 /DS-TTPVHCC      Hóa Qùy, ngày 05 tháng 9 năm 2025

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức làm việc tại TTPVHC xã Hóa Qùy, tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Nghị định số 118/2025/NĐ-CP, ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

việc thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hóa Qùy thông báo danh sách cán bộ,

công chức làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hóa Qùy như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Lê Anh Tuấn PCTUBND-GĐTTPVHCC 0912231256

2 Đinh Huy Tuyến Phó Giám đốc 0914536809

3 Phùng Ngọc Tân Chuyên viên 0384417269

4 Lê Ngọc Long
Chuyên viên

0848003398

5 Trần Thị Hảo
Chuyên viên

0986361288

Danh sách này được niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của Trung tâm và

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã Hóa Qùy, tỉnh Thanh Hóa (địa chỉ truy

cập: hoaquy.thanhhoa.gov.vn, mục: Cải cách hành chính).

Trung tâm PVHCC xã Hóa Qùy thông báo để các đơn vị, tổ chức có liên

quan và toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT HCC Tỉnh (báo cáo);

- TT Đảng ủy- HĐND xã (báo cáo);

- Chủ tịch; các phó chủ tịch UBND;

- Lưu VT; TTHCC.

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Huy Tuyến

		2025-09-05T10:38:47+0700

		2025-09-05T10:46:20+0700